

Würtz Entreprise ApS

Marievangsvej 34
4200 Slagelse

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/03/2019

Birgit Würtz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Würtz Entreprise ApS
Marievangsvej 34
4200 Slagelse

CVR-nr: 37126888

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomheden aktivitet omfatter byggeri og renovering af huse samt viceværtfunktion med dertilhørende aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud i 2017/18 udgør kr. 17.445 mod et overskud i 2015/16 har udgjort kr. 525 i, hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Forventninger til fremtiden

For 2018/19 forventes et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		2.895.299	1.243.200
Eksterne omkostninger		-2.687.271	-1.018.295
Bruttoresultat		208.028	224.905
Personaleomkostninger		-207.999	-198.990
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.490	-17.490
Resultat af ordinær primær drift		-17.461	8.425
Øvrige finansielle omkostninger			-259
Ordinært resultat før skat		-17.461	8.166
Skat af årets resultat		16	-7.641
Årets resultat		-17.445	525
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-17.445	525
I alt		-17.445	525

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		122.430	139.920
Materielle anlægsaktiver i alt		122.430	139.920
Anlægsaktiver i alt		122.430	139.920
Fremstillede varer og handelsvarer		0	70.000
Varebeholdninger i alt		0	70.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Igangværende arbejder for fremmed regning		357.206	200.000
Tilgodehavende skat		10.231	
Andre tilgodehavender			14.116
Tilgodehavender i alt		367.437	214.116
Likvide beholdninger		735	735
Omsætningsaktiver i alt		368.172	284.851
Aktiver i alt		490.602	424.771

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		-88.643	-71.198
Egenkapital i alt		61.357	78.802
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		389.546	19.882
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		39.699	326.087
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		429.245	345.969
Gældsforpligtelser i alt		429.245	345.969
Passiver i alt		490.602	424.771

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Virksomheden har gennemsnitlig beskæftiget 1,5 medarbejdere.